
CONSEJO ESTATAL DE COORDINACIÓN DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025 

(Cifras en Pesos) 

Concepto 

Hacienda Pública/ Patrimonio 
Contribuido Neto 2024 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/ Patrimonio Generado 
Neto 2024 

Resultado del Ejercicio 
(Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúes 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de 
Ejercicios Anteriores 

Exceso o Insuficiencia en la 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2024 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no 
Monetariqs 

Hacienda Pública/ Patrimonio Neto 
Final 2024 
Cambios en la Hacienda Pública/ 
Patrimonio Contribuido Neto 2025 

Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/ 
Patrimonio 
Contribuido 

455,070,297.98 

455,070,297.98 
0.00 

º·ºº 

455,070,297.98 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

Hacienda Pública/ 

-90,234,657.86 

-20,246,742.75 
0.00 
0.00 

-69, 987,915.11 

-90,234,657.86 

Hacienda Pública/ 

-13,125,737.71 

-13,125,737.71 

-13,125,737.71 

Exceso o 

O.DO 

O.DO 
O.DO 

O.DO 

TOTAL 

455,070,297.98 

455,070,297.98 
O.DO 
O.DO 

-103,360,395.57 

-13,125,737.71 

-20,246,742.75 
O.DO 
O.DO 

-69,987,915.11 

O.DO 

O.DO 
O.DO 

351,709,902.41 

o.oc 
0.00 
O.DO 
0.00 

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la 
de Ejercicios Ant. del Ejercicio Act.ua.l Lz ac í.ón de la 

Hacienda Pública/ 
Patrimonio/ 
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Variaciones de la Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado Neto 2025 

Resultado del Ejercicio 
(Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalúas 
Reservas 
Rectificaciones de Resultados de 
Ejercicios Anteriores 

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en 
la Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio Neto 2025 

Resultado por Posición Monetaria 
Resultado por Tenencia de Activos no 
Monetarios 

CONSEJO ESTATAL DE COORDINACIÓN DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025 

(Cifras en Pesos) 

-16,547,295.12 

-16, 547,295.12 

8,026,493.50 

13,915,066.47 

13,125,737. 71 
0.00 
0.00 

-19,014,310.68 

0.00 

0.00 
0.00 

-8,520,801.62 

13,915,066.47 

-3,421,557.41 
0.00 
0.00 

-19, 014, 310. 68 

º·ºº 
0.00 
0.00 

Hacienda Pública/ Patrimonio Neto 
Final 2025 

455,070,297.98 -106,781,952.98 -5,099,244.21 0.00 343,189,100.79 
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Bajo protesta de dad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 
e correctos y son responsabilidad dfl emisor. 

DEL MORAL 
· DIRECTO 
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