

**CONSEJO ESTATAL DE COORDINACIÓN DEL
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en Pesos)**

Concepto	Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado de Ejercicios Ant.	Hacienda Pública/ Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2024	455,070,297.98				455,070,297.98
Aportaciones	455,070,297.98				455,070,297.98
Donaciones de Capital		0.00			0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		0.00			0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024		-90,234,657.86	-13,125,737.71		-103,360,395.57
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-13,125,737.71		-13,125,737.71
Resultados de Ejercicios Anteriores		-20,246,742.75			-20,246,742.75
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-69,987,915.11			-69,987,915.11
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	455,070,297.98	-90,234,657.86	-13,125,737.71	0.00	351,709,902.41
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2025		0.00			0.00
Aportaciones		0.00			0.00
Donaciones de Capital		0.00			0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio		0.00			0.00

**CONSEJO ESTATAL DE COORDINACIÓN DEL
 SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA
 ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
 Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2025
 (Cifras en Pesos)**

Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2025	-16,547,295.12	8,026,493.50	-8,520,801.62
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		13,915,066.47	13,915,066.47
Resultados de Ejercicios Anteriores	-16,547,295.12	13,125,737.71	-3,421,557.41
Revalúos		0.00	0.00
Reservas		0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		-19,014,310.68	-19,014,310.68
 Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2025			
Resultado por Posición Monetaria		0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios		0.00	0.00
 Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2025	455,070,297.98	-106,781,952.98	-5,099,244.21
			0.00
			343,189,100.79

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MODESTO MIGUEL CROZ GARCÍA
 SECRETARIO EJECUTIVO.

ARTURO SALCEDO DEL MORAL
 DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.